

TOP 30 POISŤOVACÍCH MAKLÉROV ZA ROK 2023



TRŽBY Z PREDAJA VÝROBKOV A SLUŽIEB / VÝKON (V €)

	NÁZOV SPOLOČNOSTI	ROK	ROK	ROZDIEL/ZMENA 2023 - 2022	
		2022	2023	EUR	%
1.	OVB Allfinanz Slovensko a. s.	50 024 878	51 557 459	1 532 581	↑ 3,06%
2.	Finportal, a. s.	38 324 194	43 921 318	5 597 124	↑ 14,60%
3.	Respect Slovakia, s.r.o.	39 870 655	43 838 488	3 967 833	↑ 9,95%
4.	PARTNERS GROUP SK s.r.o.	47 462 482	40 282 064	-7 180 418	↓ -15,13%
5.	Brokeria, a.s.	17 593 361	18 104 934	511 573	↑ 2,91%
6.	FINGO.SK s. r. o.	21 181 206	17 648 794	-3 532 412	↓ -16,68%
7.	Aon Bratislava s.r.o.	12 608 504	15 992 072	3 383 568	↑ 26,84%
8.	Swiss Life Select Slovensko, a. s.	19 759 875	15 616 005	-4 143 870	↓ -20,97%
9.	PROSIGHT Slovensko a.s.	16 448 164	15 316 259	-1 131 905	↓ -6,88%
10.	UNIVERSAL makléřský dom a.s.	15 321 918	14 212 218	-1 109 700	↓ -7,24%
11.	ČSOB Leasing poisťovací makléř, s.r.o.	12 685 000	13 565 029	880 029	↑ 6,94%
12.	Winners Group, a. s.	11 431 047	13 502 792	2 071 745	↑ 18,12%
13.	LEAS.SK, s.r.o.	7 869 531	11 760 633	3 891 102	↑ 49,45%
14.	PROFI +, a.s.	10 646 700	10 986 143	339 443	↑ 3,19%
15.	INSIA SK s.r.o.	12 397 538	10 933 290	-1 464 248	↓ -11,81%
16.	MACULA poisťovacie služby s. r. o.	9 321 053	10 025 867	704 814	↑ 7,56%
17.	CONCORDE spol. s r.o.	8 056 425	8 262 726	206 301	↑ 2,56%
18.	RENOMIA, s.r.o.	5 298 633	6 127 212	828 579	↑ 15,64%
19.	VOLKSWAGEN Finančné služby Makléřska s	5 623 242	5 472 502	-150 740	↓ -2,68%
20.	UniCredit Broker, s. r. o.	5 487 319	5 321 774	-165 545	↓ -3,02%
21.	OK GROUP SLOVAKIA, a. s.	4 520 770	5 255 208	734 438	↑ 16,25%
22.	CAPITOL, akciová spoločnosť	4 634 110	4 312 498	-321 612	↓ -6,94%
23.	SIMPLEA FINANCIAL SERVICES, s.r.o.	2 912 782	4 016 991	1 104 209	↑ 37,91%
24.	Univerzálna makléřska spoločnosť, s.r.o.	3 407 564	3 624 964	217 400	↑ 6,38%
25.	Umbrella Group, s. r. o.	3 814 617	3 494 272	-320 345	↓ -8,40%
26.	CPM Associates, spol. s r.o.	3 178 281	3 487 358	309 077	↑ 9,72%
27.	MPS, s.r.o.	3 149 328	3 311 622	162 294	↑ 5,15%
28.	C&C Insurance service, s.r.o.	2 872 074	3 179 602	307 528	↑ 10,71%
29.	SWELL Financial Group a.s.	3 262 120	3 074 610	-187 510	↓ -5,75%
30.	Finanzpartner, a. s.	3 019 876	2 605 457	-414 419	↓ -13,72%
	SPOLU	402 183 247	408 810 161	6 626 914	↑ 1,65%

Výsledky vychádzajú z hospodárskych výsledkov firiem, uvádzaných na portáli Finstat.sk za rok 2023. Poznámka: Ide o celkové tržby, teda tržby za vlastné výrobky, služby a tovar, Činnosti poisťovacích agentov a makléřov [SK NACE 66220].